2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

О внесении изменений в  План проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2021 год

В соответствии с требованиями пунктов 4, 9 постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», пункта 8 постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных предпринимателей», на основании докладной записки начальника отдела контроля и надзора в сфере связи Саиспаевой А.А от 10.12.2020 № 736-дз, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2021 год (далее – План), утвержденный приказов руководителя от 20.10.2020 № 132 в части сроков проведения проверок в отношении:
- Филиала акционерного общества «ЭР-Телеком Холдинг» в городе Томск (ID проверки в ЕИС Роскомнадзора 2590769), срок проведения проверки – с 01.11.2021 по  16.11.2021 (10 рабочих дней);
	- Муниципального автономного учреждения "Централизованная клубная система Первомайского района" (ID проверки в ЕИС Роскомнадзора 2608046), срок проведения проверки – с 01.09.2021 по  14.09.2021 (10 рабочих дней).
	2. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской  направить в прокуратуру Томской области сведения о внесении изменений в План не позднее 3 рабочих дней с даты подписания настоящего приказа.
3. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской  разместить настоящий приказ на странице Управления  в сети Интернет по адресу: https://70.rkn.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                             Н.В. Беляков

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.: (3822) 609005